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Art.-Nr. 4933464517

 M18 BLPD2-502X

	¡ 1 x M18 BLPD2-502X
	¡ 1 x M18 BLSAG125-0X

765,17 € inkl. MwSt.* 

575,96 € inkl. MwSt.*

643,00 € exkl. MwSt.* 

484,00 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933464590

 M18 BLCS66-502X

	¡ 1 x M18 BLCS66-502X
	¡ 1 x M18 BLPD2-0X

997,22 € inkl. MwSt.* 

700,91 € inkl. MwSt.*

838,00 € exkl. MwSt.* 

589,00 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933478892

 M18 BLHX-502X

	¡ 1 x M18 BLHX-502X
	¡ 1 x M18 BLPD2-0X

949,62 € inkl. MwSt.* 

653,31 € inkl. MwSt.*

798,00 € exkl. MwSt.* 

549,00 € exkl. MwSt.*

GRATIS GRATIS

GRATIS

2 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

Art.-Nr. 4933492516

 M18 FPP2E3-502X

	¡ 1 x M18 FPD3-0 
	¡ 1 x M18 FSAG125X-0
	¡ 2 x M18 B5
	¡ 1 x M12-18FC
	¡ 2 x HD-Box
	¡ 1 x Schutzbrille klar, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 1 Paar Schnittschutzhandschuhe Klasse 5/E Größe 9/L

1.043,75 € inkl. MwSt.* 

748,51 € inkl. MwSt.*

877,10 € exkl. MwSt.* 

629,00 € exkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Art.-Nr. 4933499415

 M18 ONEPP2Y-0X

	¡ 1 x M18 ONEFHIWF34-0X 
	¡ 1 x M18 GG-0 Akku-Fettpresse
	¡ 1 x Schutzbrille klar, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 3 Paar Gehörschutzstöpsel mit Schnur 

840,14 € inkl. MwSt.* 

593,81 € inkl. MwSt.*

706,00 € exkl. MwSt.* 

499,00 € exkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

M18 BLPDRC-422C  |  Art.-Nr. 4933492825

 BÜRSTENLOSER AKKU-SCHLAGBOHR-
SCHRAUBER + SHOCKWAVE™ COMPACT-SET 32-TLG.

	¡ 1 x M18 BLPDRC-422C
	¡ 1 x SHOCKWAVE™ Compact-Set 32-tlg.

371,64 € inkl. MwSt.* 

284,41 € inkl. MwSt.*

312,30 € exkl. MwSt.* 

239,00 € exkl. MwSt.*

3* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Art.-Nr. 4933500777

 M18 FQID-501B

	¡ 1 x M18 FQID-0
	¡ 1 x M18 B5
	¡ 1 x M12-18 C
	¡ 1 x Tasche
	¡ 1 x Schutzbrille klar,  
kratzfest & beschlagfrei

	¡ 1 Paar Schnittschutz- 
handschuhe Klasse 3/C  
Größe 9/L

345,22 € inkl. MwSt.* 

320,11 € inkl. MwSt.*

290,10 € exkl. MwSt.* 

269,00 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933500779

 M18 FSAG125X-501B

	¡ 1 x M18 FSAG125X-0
	¡ 1 x M18 B5
	¡ 1 x M12-18 C
	¡ 1 x Tasche
	¡ 1 x Hoch-Profil-Vollsichtschutzbrille belüftet

349,74 € inkl. MwSt.* 

320,11 € inkl. MwSt.*

293,90 € exkl. MwSt.* 

269,00 € exkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Art.-Nr. 4933500775

 M18 BLPD2-501B

	¡ 1 x M18 BLPD2-0
	¡ 1 x M18 B5
	¡ 1 x M12-18 C
	¡ 1 x Tasche
	¡ 1 x Schutzbrille klar, 
 kratzfest & beschlagfrei

	¡ 1 Paar Hi-Vis Schnittschutz- 
handschuhe Klasse 2/B  
Größe 9/L

319,28 € inkl. MwSt.* 

296,31 € inkl. MwSt.*

268,30 € exkl. MwSt.* 

249,00 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933500773

 M12 BLDDRC-201B

	¡ 1 x M12 BLDDRC-0
	¡ 1 x M12 B2
	¡ 1 x C12 C
	¡ 1 x Tasche
	¡ 1 x Schutzbrille klar

152,56 € inkl. MwSt.* 

141,61 € inkl. MwSt.*

128,20 € exkl. MwSt.* 

119,00 € exkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

VERFÜGBAR AB NOVEMBERVERFÜGBAR AB NOVEMBER

VERFÜGBAR AB NOVEMBERVERFÜGBAR AB NOVEMBER

REDRED

REDRED

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

4 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

BAU SET BOLT™ 100

	¡ BOLT™ 100 (freie Farbwahl) 
	¡ BOLT™ Nackenschutz 
	¡ EN 397 Kinnriemen

B
O

LT
™

 1
00

be
lü

fte
t

weiß 4932478122

gelb 4932478913

blau 4932478914

grün 4932478915

rot 4932478916

schwarz 4932478917

orange 4932480663

Hi-Vis gelb 4932480664

un
be

lü
fte

t

weiß 4932479246

gelb 4932479247

blau 4932479248

grün 4932479249

rot 4932479250

schwarz 4932479251

orange 4932480665

Hi-Vis gelb 4932480666

+ BOLT™ Nackenschutz gelb 4932492101

+ Ersatz-4-Punkt-Kinnriemen EN397 4932480661

74,61 € inkl. MwSt.* 

65,33 € inkl. MwSt.*

62,70 € exkl. MwSt.* 

54,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933500781

 M12 FHAC16-501B

	¡ 1 x M12 FHAC16-0
	¡ 1 x M12 HB5
	¡ 1 x C12 C
	¡ 1 x Tasche
	¡ 1 x Schutzbrille klar,  
kratzfest & beschlagfrei

	¡ 1 x Bügelgehörschutz

320,47 € inkl. MwSt.* 

296,31 € inkl. MwSt.*

269,30 € exkl. MwSt.* 

249,00 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933498741

 M12 FPP2X2-402X

	¡ 1 x M12 FPD2-0
	¡ 1 x M12 FCIWF12G3-0
	¡ 2 x M12 B4 
	¡ 1 x C12 C 
	¡ 1 x HD Box
	¡ 1 x Schutzbrille klar, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 3 Paar Gehörschutzstöpsel mit Schnur

769,93 € inkl. MwSt.* 

581,91 € inkl. MwSt.*

647,00 € exkl. MwSt.* 

489,00 € exkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Art.-Nr. 4933480114

 M12 BLPRS-0

	¡ 1 x M12 BLPRS-0
	¡ 1 x M12 NRG-202

455,77 € inkl. MwSt.* 

320,11 € inkl. MwSt.*

383,00 € exkl. MwSt.* 

269,00 € exkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB NOVEMBER

RED

GRATIS

FÖRDERFÄHIG DURCH DIE 

BG BAU

5* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Art.-Nr. 4933498388

 M18 FHET75G2-802

	¡ 1 x M18 FHET75G2-802
	¡ 1 x M18 FBLG3-0

Art.-Nr. 4933498385

 M18 FHET60G2-802 

	¡ 1 x M18 FHET60G2-802
	¡ 1 x M18 FBLG3-0

Art.-Nr. 4933498516

 M18 FHETE22-802

	¡ 1 x M18 FHETE22-802
	¡ 1 x M18 FBLG3-0

Art.-Nr. 4933492911

 M18 FHETE27-802

	¡ 1 x M18 FHETE27-802
	¡ 1 x M18 FBLG3-0

1.163,82 € inkl. MwSt.* 

927,01 € inkl. MwSt.*

978,00 € exkl. MwSt.* 

779,00 € exkl. MwSt.*

1.211,42 € inkl. MwSt.* 

974,61 € inkl. MwSt.*

1.018,00 € exkl. MwSt.* 

819,00 € exkl. MwSt.*

1.389,92 € inkl. MwSt.* 

1.153,11 € inkl. MwSt.*

1.168,00 € exkl. MwSt.* 

969,00 € exkl. MwSt.*

1.330,42 € inkl. MwSt.* 

1.093,61 € inkl. MwSt.*

1.118,00 € exkl. MwSt.* 

919,00 € exkl. MwSt.*

GRATIS GRATIS

GRATIS GRATIS

6 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

Art.-Nr. 4932499031

SPALTAXT PROMO-SET 
2-TLG.

	¡ Spaltaxt 40 cm
	¡ FASTBACK™ Klappmesser

88,30 € inkl. MwSt.* 

83,18 € inkl. MwSt.*

74,20 € exkl. MwSt.* 

69,90 € exkl. MwSt.*

3 AUFSÄTZE ZUR AUSWAHL

Kaufen Sie eine M18 FOPH2-802 (4933492664)  
Akku-Basiseinheit sowie 3 x Aufsätze Ihrer Wahl  
und erhalten Sie den günstigsten Aufsatz gratis!

MODELL ART.-NR. 

a M18 FOPH-LTA QUIK-LOK™ Rasentrimmer-Aufsatz 4932464955

b M18 FOPH-HTA QUIK-LOK™ Heckenscheren-Aufsatz 4932464959

c M18 FOPH-CSA QUIK-LOK™ Hochentaster-Aufsatz 4932464957

d M18 FOPH-EA QUIK-LOK™ Kantenschneider-Aufsatz 4932464958

e M18 FOPH-BCA QUIK-LOK™ Sensen-Aufsatz 4932479986

f M18 FOPH-RBA QUIK-LOK™ Kehrwalzen-Aufsatz 4932479984

g M18 FOPH-BBA QUIK-LOK™ Kehrbürsten-Aufsatz 4932479985

h M18 FOPH-SHTA QUIK-LOK™ Heckenscheren-Aufsatz 4932492666

i M18 FOPH-CA QUIK-LOK™ Bodenfräsen-Aufsatz 4932492667

j M18 FOPH-BA QUIK-LOK™ Gebläse-Aufsatz 4932492668

k M18 FOPH-RA QUIK-LOK™ Kreiselscheren-Aufsatz 4932492669

l M18 FOPH-EXA QUIK-LOK™ Verlängerungs-Aufsatz 4932464960

QUIK-LOK ™ PROMO 

Art.-Nr. 4933499233

 M18 FBLG3-802

	¡ 1 x M18 FBLG3-802
	¡ 1 x Dachrinnen-Reinigungsset

784,21 € inkl. MwSt.* 

689,01 € inkl. MwSt.*

659,00 € exkl. MwSt.* 

579,00 € exkl. MwSt.*

GRATIS

a b c d e f

g h i j k l

S
IE

 SPAREN

419,00 € 
exkl. MwSt.* 

498,61 € inkl. MwSt.*
gegenüber  
Einzelkauf

bis zu

Solange der Vorrat reicht

7* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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3 GERÄTE – 3 AKKUS 

STELLEN SIE SICH IHR EIGENES SET ZUSAMMEN!

M12 FUEL™ Akku-Schlagbohrschrauber M12 FPD2  
inkl. 2  x 12 V / 4,0 Ah REDLITHIUM™ Akkus und Ladegerät C12 C in HD Box  
+ 1 x 12 V / 2,0 Ah REDLITHIUM™ Akku M12 B2  
+ zwei der auf dieser Doppelseite aufgelisteten 12-Volt-Geräte  
   (ohne Akku und Ladegerät) zur Auswahl  
+ 1 x MILWAUKEE® Arbeitstasche

 VARIO SET�

 MODELL ART.-NR. 

1 M12 FDD2-0 – FUEL™ Akku-Kompakt-Bohrschrauber 4933479872

2 M12 FPD2-0 – FUEL™ Akku-Kompakt-Schlagbohrschrauber 4933479867

3 M12 FID2-0 – FUEL™ Akku-Kompakt-Schlagschrauber ¼˝ Hex 4933479876

4 M12 FQID-0 – FUEL™ Akku-Impulsschrauber 4933464972

5 M12 FIW14-0 – FUEL™ Schlagschrauber ¼˝ Vierkant 4933464611

MILWAUKEE®  
Arbeitstasche 

Art.-Nr. 4931411958

12 V / 2,0 Ah  
REDLITHIUM™ Akku 

Art.-Nr. 4932430064 M12 FPD2-402X
    FUEL™ Akku-

Schlagbohrschrauber 
Art.-Nr. 4933479869

2 GERÄTE ZUR AUSWAHL

321 4 5

S

IE
 SPAREN

bis zu 
182,00 € 

exkl. MwSt.* 
216,58 € inkl. MwSt.*

gegenüber  
Einzelkauf

SETPREIS 
599,00 € exkl. MwSt.*

712,81 € inkl. MwSt.*

8 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

JAHRE
GARANTIE

AKKU

MILWAUKEE® BIETET IHNEN EINE 2-JAHRES-GARANTIE AUF ALLE REDLITHIUM™-AKKUS,  
WENN SIE DIE AKKUS BIS 30 TAGE NACH KAUFDATUM UNTER MILWAUKEETOOL.DE/SERVICE 
REGISTRIEREN UND ÜBER EINEN AUTORISIERTEN HÄNDLER ERWORBEN HABEN!

MODELL ART.-NR. 

15 C12 RAD-0 – Akku-Winkelbohrschrauber 4933416900

16 C12 PC-0 – Akku-Rohrschneider (Kupferrohre) 4933411920

17 C12 MT-0 – Akku-Multitool 4933427180

18 M12 BLROT – Akku-Rotationswerkzeug 4933493591

19 M12 FJS-0 – Akku-Stichsäge 4933493347

20 M12 BS-0 – Akku-Bandsäge 4933431310

21 M12 BDC8-0C – Akku-Rohrreiniger 4933451632

22 M12 PCG/310C-0 – Akku-Kartuschenpresse 4933441783

MODELL ART.-NR. 

23 M12 PCG/400A-0 – Akku-Kartuschenpresse 4933441780

24 M12 PCG/600A-0 – Akku-Kartuschenpresse 4933441786

25 M12 GG-0 – Akku-Fettpresse 4933440435

26 M12 BPS-0 – Akku-Mini-Polierer 4933447791

27 M12 BST-0 – Akku-Tacker 4933459634

28 M12 BI-0 – Akku-Kompressor 4933464124

29 M12 AL-0 – Akku-Flutstrahler 4933451394

30 M12 SAL-0 – Akku-Baustrahler 4933464823

 MODELL ART.-NR. 

6 M12 CHZ-0 – FUEL™ Akku-Säbelsäge 4933446960

7 M12 FCS442-0 – FUEL™ Akku-Handkreissäge 4933493488

8 M12 FHAC16-0 – FUEL™ Akku-Kombihammer 4933499183

9 M12 FHIR14-0 – FUEL™ Akku-Ratsche 1⁄4˝ 4933478171

10 M12 FHIR38-0 – FUEL™ Akku-Ratsche 3⁄8˝ 4933478172

11 M12 FIR12-0 – FUEL™ Akku-Ratsche 1⁄2˝ 4933459800

12 M12 FCOT-0 – FUEL™ Akku-Multimaterialschneider 4933464618

13 M12 FRAIWF12-0 – FUEL™ Akku-Rechtwinkliger Schlagschrauber 1⁄2˝ 4933471699

14 M12 FRAIWF38-0 – FUEL™ Akku-Rechtwinkliger Schlagschrauber 3⁄8˝ 4933471700

96 7 8 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 21 22

23 25 26 27 28 29 3024

20

9
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SCHRITT 3

 POWER COMBO PRO

ODER

ODER

2 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

949,00 €  
exkl. MwSt.*

3 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

1.199,00 €  
exkl. MwSt.*

5 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

1.699,00 €  
exkl. MwSt.*

SCHRITT 1 SCHRITT 2
NRG-KIT  

AUSWÄHLEN
HANDWERKZEUGE & 

PSA GRATIS
MENGE DER GERÄTE 

AUSWÄHLEN

ODER

M18 HNRG-552 
4933464713

M18 NRG-503 
4933451423

Pro-Compact Bandmaß 5 m 
4932498778

Wasserwaage Torpedo 360° 
4932459096

Schnittschutzhandschuhe  
Klasse A - Größe 9/L - 10/XL 
4932471417 & 4932471418

10 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

3 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

SCHRITT 4
PASSENDE GERÄTE FÜR IHRE ANWENDUNG AUSWÄHLEN

M18 ONEDD3-0X
4933492799

M18 ONEPD3-0X
4933492798

M18 ONEID3-0X
4933492800

M18 ONEIWF12-0X
4933459198

M18 ONEFHIWF12-0X
4933459726

M18 ONEFHIWP12-0X
4933459724

M18 ONEFHIWF34-0X
4933459729

M18 ONEFSAG125XPDB-0X
4933478434

M18 ONEFSZ-0X
4933478296

M18 FDD3-0X
4933479862

M18 FPD3-0X
4933479859

M18 FHX-0X
4933478888

M18 FID3-0X
4933479864

M18 FIW2P12-0X
4933478446

M18 FIW2F12-0X
4933478443

M18 FMTIW2F12-0X
4933478449

M18 FSAG125X-0X
4933478428

M18 FHZ-0X
4933459887

M18 BLCS66-0X
4933464589

M18 BP-0
4933451113

M18 FMT-0X
4933478491

M18 CRAD2-0X
4933471641

M18 FMCS-0X
4933459192

M18 FDGRB-0X
4933480953

M18 FAP180-0X
4933451552

M18 FSG-0X
4933459201

M18 HOAL-0
4933478118

M18 RADDAB+G2-0
4933492344

C18 RAD-0
4933427189

M18 BJS-0
4933451391

M18 FBJS-0X
4933464799

M18 BTP-0
4933471494

M18 GG-0
4933440493

EIN SYSTEM, ÜBER 

315 
LÖSUNGEN

M18 FHS20-0
4933480117

M18 FBLG3-0
4933493301

M18 F2BL-0
4933479987

M18 BLLT-0
4933472218

M18 FCHS35-0
4933479678

OPE

M18 BLHX-0X
4933478891

SYSTEMKOMPATIBEL.
LEISTUNGSGETRIEBEN.

ANWENDUNGSFOKUSSIERT.

11
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Art.-Nr. 4932493871

SHOCKWAVE ™ 
MULTIMATERIALBOHRER-SET
8-TLG.

	¡ 8 x SHOCKWAVE™ schlagfeste Multimaterialbohrer mit  
¼˝ Hex Aufnahme: Ø 4 x 100 mm, Ø 5 / 5 / 6 / 6 x 108 mm,  
Ø 8 / 10 x 120 mm, Ø 12 x 150 mm

	¡ In PACKOUT™ kompatibler Kassette

57,60 € inkl. MwSt.* 

35,58 € inkl. MwSt.*

48,40 € exkl. MwSt.* 

29,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932493866

SHOCKWAVE ™ HSS-G TIN RED HEX  
METALLBOHRER-SET
19-TLG.

	¡ 19 x SHOCKWAVE™ schlagfeste HSS-G TIN Metallbohrer mit  
¼˝ Hex Aufnahme: Ø 2 / 2,5 / 2 x 3 / 3,5 / 2 x 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 /  
6,5 /7 / 7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 mm

	¡ In PACKOUT™ kompatibler Kassette

108,29 € inkl. MwSt.* 

71,28 € inkl. MwSt.*

91,00 € exkl. MwSt.* 

59,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932492009

SHOCKWAVE ™  
SCHRAUBERBIT-SET
38-TLG.

	¡ 16 x SHOCKWAVE™ schlagfeste Schrauberbits 25 mm lang: 
PH1 / 2, PZ1 / 2, TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40

	¡ 21 x SHOCKWAVE™ schlagfeste Schrauberbits 50 mm lang: 
PH1 / 2 / 3, PZ1 / 2 / 3, TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40

	¡ SHOCKWAVE™ Magnetbithalter 60 mm lang
	¡ In PACKOUT™ kompatibler Kassette

61,05 € inkl. MwSt.* 

35,58 € inkl. MwSt.*

51,30 € exkl. MwSt.* 

29,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932480943

SHOCKWAVE ™  
SCHLAGNUSS-SET ½˝
16-TLG.

	¡ 15 x ½˝ Schlagnüsse lang: 
10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 / 21 / 22 / 23 / 24 mm

	¡ Verlängerung 75 mm lang
	¡ Im  PACKOUT™ Organiser Compact

264,18 € inkl. MwSt.* 

189,21 € inkl. MwSt.*

222,00 € exkl. MwSt.* 

159,00 € exkl. MwSt.*

DESIGNED FOR USE INDESIGNED FOR USE IN

DESIGNED FOR USE IN

12 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



  

Art.-Nr. 4932500062

SDS-PLUS MX4 ™  
HAMMERBOHRER-SET
10-TLG.

	¡ 10 x MX4™ SDS-Plus Hammerbohrer  
Ø 5 / 6 / 6 x 115 mm, Ø 6 / 6 / 8 / 8 / 8 / 10 / 12 x 165 mm

	¡ In PACKOUT™ kompatibler Kassette

111,27 € inkl. MwSt.* 

71,28 € inkl. MwSt.*

93,50 € exkl. MwSt.* 

59,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932499761

ALLROUND ZUBEHÖR-SET
45-TLG.

	¡ 5-teiliges MX4™ Hammerbohrer Set mit Ø 5 / 6 x 115 mm,  
Ø 6 / 8 / 10 x 165 mm

	¡ 40-teiliges SHOCKWAVE™ Set Bohren & Schrauben mit  
33 schlagfesten Bits PH / PZ / TX / HEX, Magnetbithalter  
60 mm & 152 mm, 3 RED HEX HSS-G Metallbohrern  
3 / 4 / 5 mm, 2 Steckschlüsseleinsätzen Hex 8 / 10 mm

	¡ Im PACKOUT™ Compact Slim Organiser

186,95 € inkl. MwSt.* 

106,98 € inkl. MwSt.*

157,10 € exkl. MwSt.* 

89,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932479503

SWITCHBLADE ™  
SELBSTBOHRER-SET
5-TLG.

	¡ 4 x SWITCHBLADE™ Selbstbohrer: Ø 35 / 38 / 54 / 65 mm
	¡ QUIK-LOK™ Verlängerung 140 mm lang
	¡ 4 x SWITCHBLADE™ Ersatzblätter (1 für jeden Durchmesser)
	¡ 4 x Gewindespitzen,
	¡ 4 x Klemmschrauben
	¡ 1 x Sechskantschlüssel

309,28 € inkl. MwSt.* 

201,11 € inkl. MwSt.*

259,90 € exkl. MwSt.* 

169,00 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932464939

BIG HAWG ™ MULTIMATERIAL-
LOCHSÄGEN-SET
10-TLG.

	¡ 6 x BIG HAWG™ Multimaterial-Lochsägen: 
Ø 35, 44, 51, 57, 68, 76 mm

	¡ 1 x Adapter mit Zentrierbohrer
	¡ 2 x Zentrierbohrer
	¡ 1 x Diamantfeile
	¡ Sechskantschlüssel

285,48 € inkl. MwSt.* 

213,01 € inkl. MwSt.*

239,90 € exkl. MwSt.* 

179,00 € exkl. MwSt.*

DESIGNED FOR USE IN

13* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Art.-Nr. 48475502

THE TORCH ™ SÄBELSÄGEBLÄTTER  
MIT HM-BESTÜCKUNG
5-TLG.

	¡ 5 Säbelsägeblätter 230 mm / 8 TPI
	¡ Ideal für Schnitte in Gussrohren oder bei dickwandigen 
Abbrucharbeiten

186,83 € inkl. MwSt.* 

118,88 € inkl. MwSt.*

157,00 € exkl. MwSt.* 

99,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 48475526

THE AX ™ SÄBELSÄGEBLÄTTER  
MIT HM-BESTÜCKUNG
5-TLG.

	¡ 5 Säbelsägeblätter 230 mm / 5 TPI
	¡ Ideal für schnelle Schnitte in Holz mit Nägeln

173,98 € inkl. MwSt.* 

106,98 € inkl. MwSt.*

146,20 € exkl. MwSt.* 

89,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932499020

BLECHSCHEREN-SET
3-TLG.

	¡ 3 x Blechscheren:  
linksschneidend,  
rechtsschneidend  
und geradeschneidend

51,17 € inkl. MwSt.* 

41,53 € inkl. MwSt.*

43,00 € exkl. MwSt.* 

34,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932493656

DIGITALER  
WINKELMESSER

	¡ Inkl. 2 x AAA Batterien
	¡ In praktischer Aufbewahrungstasche

59,38 € inkl. MwSt.* 

47,48 € inkl. MwSt.*

49,90 € exkl. MwSt.* 

39,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932479088

STICHSÄGEBLATT-SET
35-TLG.

	¡ 7 x Stichsägeblatt 75 mm (T144D)  
für schnelle Schnitte in Holz 

	¡ 7 x Stichsägeblatt (T101D)  
für saubere Schnitte in Holz

	¡ 7 x Stichsägeblatt (T101B)  
für saubere Schnitte in Holz

	¡ 7 x Stichsägeblatt (T244D)  
für Kurvenschnitte in Holz

	¡ 7 x Stichsägeblatt (T118A)  
für Schnitte in Metall

63,67 € inkl. MwSt.* 

47,48 € inkl. MwSt.*

53,50 € exkl. MwSt.* 

39,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932479410

ARBEITSSCHERE  
ERGONOMISCH

	¡ 240 mm Gesamtlänge

27,97 € inkl. MwSt.* 

23,68 € inkl. MwSt.*

23,50 € exkl. MwSt.* 

19,90 € exkl. MwSt.*

14 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

Art.-Nr. 4932478898

WASSERWAAGEN PROMO-SET   
SLIM  
4-TLG.

	¡ 4 x Wasserwaagen Slim 10, 60, 120, 180 cm

117,33 € inkl. MwSt.* 

81,28 € inkl. MwSt.*

98,60 € exkl. MwSt.* 

68,30 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933471978

DIGITAL-WASSERWAAGE REDSTICK 
60 CM

	¡ Digital-Wasserwaage 60 cm mit RED LITHIUM™ USB Akku
	¡ Inkl. Aufbewahrungstasche

297,62 € inkl. MwSt.* 

236,81 € inkl. MwSt.*

250,10 € exkl. MwSt.* 

199,00 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932500654

PACKOUT ™ AKTIONSSET
3-TLG.

	¡ PACKOUT™ Werkzeugtasche 40 cm 
	¡ PACKOUT™ Organiser Compact
	¡ PACKOUT™ Isolierbecher 355 ml schwarz

209,08 € inkl. MwSt.* 

189,21 € inkl. MwSt.*

175,70 € exkl. MwSt.* 

159,00 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932492808

27-IN-1 MULTI-BIT 
SCHRAUBENDREHER
27-TLG.

	¡ Handgriff mit integriertem Bitmagazin
	¡ 12 x Wendebits Hex / PH / PZ / SL / TX
	¡ Abnehmbare ¼˝ Verlängerung

47,48 € inkl. MwSt.* 

35,58 € inkl. MwSt.*

39,90 € exkl. MwSt.* 

29,90 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932498381

¼˝ RATSCHEN-, STECKSCHLÜSSEL- 
UND BIT-SET
38-TLG.

	¡ ¼˝ Ratsche
	¡ ¼˝ Tri-lobe Schraubendreher Handgriff
	¡ 10 x ¼˝ Standard Steckschlüsseleinsätze: 5,5 - 14 mm
	¡ ¼˝ Verlängerungen: 76 mm, 152 mm
	¡ 21 x SHOCKWAVE™ schlagfeste Bits: SL / PH / PZ / HEX / TX
	¡ Universalgelenk
	¡ Steckschlüsseladapter
	¡ SHOCKWAVE™ Adapter ¼˝ Sechskant auf ¼˝ Vierkant
	¡ In PACKOUT™ kompatibler Kassette

96,27 € inkl. MwSt.* 

83,18 € inkl. MwSt.*

80,90 € exkl. MwSt.* 

69,90 € exkl. MwSt.*

DESIGNED FOR USE IN
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Art.-Nr. 4932499466

ELEKTRIKER HANDWERKZEUG-KOFFER 
62-TLG.

	¡ VDE geprüfte Handwerkzeuge: Seitenschneider, Kraftseitenschneider, 
Flachrundzange, Kombizange, Wasserpumpenzange 240 mm,  
Tri-Lobe Schraubendreher SL/PZ

	¡ Spannungsprüfer
	¡ Automatische Abisolierzange 0,2 – 16 mm²
	¡ Abmantelungswerkzeug mit Schleppklinge
	¡ Innensechskantschlüssel-Satz metrisch 9-teilig
	¡ Hickory Schlosserhammer 300 g
	¡ Wasserwaage Minibox 10 cm
	¡ FASTBACK™ Universal-Klappmesser
	¡ ¼˝ Ratschen-, Steckschlüssel u. Handgriff Set metrisch 38-teilig

712,81 € inkl. MwSt.*

 

599,00 € exkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932499467

INSTALLATEUR HANDWERKZEUG-KOFFER 
73-TLG.

	¡ VDE geprüfte Handwerkzeuge: Seitenschneider,  
Kraftseitenschneider, Langbeck-Rundzange, Kombizange,  
Tri-Lobe Schraubendreher SL

	¡ Spannungsprüfer
	¡ Wasserpumpenzange 250 mm
	¡ Schraubmeißel Tri-Lobe Set 2-teilig
	¡ Innensechskantschlüssel-Satz metrisch 9-teilig
	¡ Klappschlüssel-Set TX 8-teilig
	¡ MAX BITE™ Ratschen-Ringmaulschlüssel 10 / 13 / 17 / 19 mm
	¡ ¼˝ Ratschen-, Steckschlüssel u. Handgriff Set metrisch 38-teilig
	¡ Abmantelungswerkzeug 4-in-1
	¡ Fiberglas Schlosserhammer 300 g
	¡ FASTBACK™ Universal-Klappmesser
	¡ Constant HD Kupfer-Rohrabschneider 3,2 – 42 mm

772,31 € inkl. MwSt.*

 

649,00 € exkl. MwSt.*

Techtronic Industries  
Central Europe GmbH 
Walder Straße 53 
D-40724 Hilden 
Tel. 02103 / 960-0
www.milwaukeetool.de

Aufgrund der angespannten Lage auf den Weltmärkten kann es bei einzelnen Produkten zu deutlichen Verzögerungen kommen. Preisangaben  
sind unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste verlieren alle bisherigen Preise ihre Gültigkeit.  
Alle Angebote gültig, nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Die 
Haftung für Druckfehler ist ausgeschlossen. Gültig bis 31.01.2026. (4939 7952 14) – 07/2025 Printed in Germany. 


